
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ

΢ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΘΕΡΜΑΝ΢Η΢

1 AVIN 1,58949 1,58796 1,24148 1,06476

2 B.P.-MOBIL 1,48200 1,16700 1,04400

3 EKO-ELDA 1,51534 1,47014 1,15357 1,03559

4 SHELL (CORAL) 1,57430 1,53199 1,21533 1,04408

AVIN 210   8093572

BP 231  1995039 

EKO 2310   392500

SHELL 210   9476312 -149 -128

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕ΢Η΢ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ΢ ΧΟΝΔΡΙΚΗ΢ ΣΙΜΗ΢ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤ΢ΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   13 / 03 / 2014   ΕΩ΢   19 / 03 / 2014

1,51802

1,86717

ΒΕΝΖΙΝΕ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

1,19435

1,46904

1,04711

1,28794

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

ΦΠΑ

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

1,55971

1,91844

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 


